

W2100 ApS

Violvej 6A, 2820 Gentofte

Årsrapport for 2024/25

CVR-nr. 37 36 57 93

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 22. december 2025

dirigent: Anne Kamstrup Larsen



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

W2100 ApS
Violvej 6A
2820 Gentofte

CVR-nr.: 37 36 57 93

Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Hjemsted: Gentofte

Direktion

Anne Kamstrup-Larsen

Revisor

Ecovis Danmark
statsautoriseret revisionsinteressentskab
Vendersgade 28 st. th
1363 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste hovedaktivitet er investering i kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 79.256, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en negativ egenkapital på kr. 24.982.

Finansiering

Årets resultat er utilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Der forventes at dette vil ske. Der henvises til note 1 i årsregnskabet.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening.

Resultatopgørelse

1. juli - 30. juni

	Note	<u>2024/2025</u> kr.	<u>2023/2024</u> kr.
Bruttotab		-8.064	-8.519
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		89.579	0
Finansielle indtægter	3	0	1.400
Finansielle omkostninger	4	<u>-4.781</u>	<u>-4.910</u>
Resultat før skat		76.734	-12.029
Skat af årets resultat	5	<u>2.522</u>	<u>2.946</u>
Årets resultat		<u>79.256</u>	<u>-9.083</u>
		<u>2024/2025</u> kr.	<u>2023/2024</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		89.579	0
Overført resultat		<u>-10.323</u>	<u>-9.083</u>
		<u>79.256</u>	<u>-9.083</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>89.579</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>89.579</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>89.579</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender		77	0
Udskudt skatteaktiv		<u>26.488</u>	<u>23.966</u>
Tilgodehavender		<u>26.565</u>	<u>23.966</u>
Likvide beholdninger		<u>106</u>	<u>106</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>26.671</u>	<u>24.072</u>
Aktiver i alt		<u>116.250</u>	<u>24.072</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		89.579	0
Overført resultat		<u>-154.561</u>	<u>-144.238</u>
Egenkapital		<u>-24.982</u>	<u>-104.238</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.814	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		128.418	118.460
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>3.600</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>141.232</u>	<u>128.310</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>141.232</u>	<u>128.310</u>
Passiver i alt		<u>116.250</u>	<u>24.072</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	0	-144.238	-104.238
Årets resultat	0	89.579	-10.323	79.256
Egenkapital 30. juni 2025	40.000	89.579	-154.561	-24.982

Noter

1 Usikkerhed om forsat drift (Going concern)

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at der opnås yderligere finansiering. Ledelsen er i løbende dialog med selskabets bankforbindelse om forlængelse af kreditten. Det er ledelsens forventning, at finansieringen vil falde på plads, men da endelig aftale ikke foreligger på tidspunktet for regnskabsafslæggelsen, indikerer dette en væsentlig usikkerhed, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabet kan derfor være ude af stand til at realisere sine aktiver og indfri sine forpligtelser som led i den normale drift. Ledelsen anser det dog for overvejende sandsynligt, at finansieringen opnås, hvorfor årsrapporten er aflagt under forudsætning af forsat drift.

	<u>2024/2025</u> kr.	<u>2023/2024</u> kr.
2 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2024/2025</u> kr.	<u>2023/2024</u> kr.
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	0	1.360
Rentegodtgørelse for acontoskat	<u>0</u>	<u>40</u>
	<u>0</u>	<u>1.400</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	4.758	4.905
Andre finansielle omkostninger	<u>23</u>	<u>5</u>
	<u>4.781</u>	<u>4.910</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>-2.522</u>	<u>-2.946</u>
	<u>-2.522</u>	<u>-2.946</u>

Noter

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2016 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2017 eller senere.
